Haec certe destinatio prompti ac in ingenii constantemque sollicitudinem expostulat, qualis adamussim in Eo exquiritur qui eam adit haereditatem, quae etiam si amplissima et exteriori intuitu pulchra esse videatur, illico tamen noscitur consistere in Christi Cruce et in laboribus plurimis.

Caeterum nos omnes firmissima certitudine innitebamur Te, Sanctissime Pater, veluti in praesentiarum iterum confirmasti, summopere diligere ac promovere decus et dignitatem Sacri Nostri Collegii. Nos vero vicissim tantis, tamque nobiles roborati promissis, Te certiolem reddimus de nostra submissa obedientia, ut Tibi prompto animo, opem auxiliisque feramus. Hic noster obsequens agendi modus, fortasse imminuet gravitatem tanti ponderis, quod Tu divinis obtemperans placitis, nostrasque secundans preces, assumere dignatus es. At probe noscimus et compertum habemus promissiones hasce, si alicuius levaminis Tibi forent, non nisi in minima parte, gravissimas concrediti gregis curas imminuere, atque timorem tuum tollere. Profecto Sanctitas Tua, quae utpote praeclaris omnigenisque ditata virtutibus, idcirco sinceri usque Christianae humilitatis vestigia sequitur, labore permagno terrena sublevet tamen ad coelum oculos et in divina promissione confidet unumquemque secundum proprium laborem mercedem accipere. Hinc dimissum prope animum recreet, atque

fidens sibi repetat divi Bernardi verba : si labor terret, merces invitat. Verumtamen praeter hanc mercedem quam Tu, Beatissime Pater, in Coelesti Regia iure meritoque Tibi adpromittere debes, augurium alternen etiam nostrum nunc excipere digneris, nempe ut etiam hic in terris mercedem magnam consequaris, hoc est, ut videas in Tuo Pontificatu innumeras ex toto Orbe gentes magis magisque ad Catholicam Ecclesiam confluere, et ad hanc pacificam Petri Cathedram accurrere, atque Pontificio Tuo Solio, ut verbis utar Ambrosii devinciantur « *Non nodis perfidiae, sed vinculis fidei* ».

Dein Emus Cardinalis Borromeus, dimissa Diaconia SS. Viti atque Modesti, optavit Titulum s. Praxedis, transiens ex diaconali ad Ordinem Presbyterorum.

Quum Sanctissimus Pater solitis formis Officium Cameraarii S. R. Ecclesiae Emo. D. Cardinali Camillo di Pietro contulisset, quae sequuntur proposuit Ecclesias:

EPISCOPALEM ECCLESIAM PHILADELPHIEN. sub Archiepiscopo Boslrensi in partibus infidelium vacan, per translationem R. P. D. Aloisii Giordani ad Archiepiscopalem Sedem Ferrariensem; eidem Philadelphien. Ecclesiae ex benignitate SANCTITATIS SVAE praefectus fuit, atque in Auxiliarem R. P. D. Petri Ieremiae Michaelis Angeli ex Marchionibus Cesesia, Archipraesulis Panormitani deputatus ad pontificalia, caeteraque pastoralia munia de eius consensu ac libito in illa civitate et archidioecesi obeunda, R. D. Dominicus Gaspar Lancia de Brolo ex legitimis, catholicis, nobilibusque parentibus Panormi progenitus et in quinquagesimo tertio aetatis suae anno constitutus. Ordini S. Bene-